



(Re-Accredited "A" Grade by By NAAC)  
(3RD CYCLE)

Saurashtra University  
University Road  
Rajkot - 360 005  
Phone No. 0281-2576511  
Fax No. 0281-2586411

સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી અધિસૂચના ક્રમાંક : પરીક્ષા / ૧ / સી.બી.સી.એસ. MARCH - 2022

MARCH - 2022 માં લેવાનાર BRS SEM. - 4 ની પરીક્ષાઓનો કાર્યક્રમ

- (1) આથી પરીક્ષાર્થીઓને સૂચના આપવામાં આવે છે કે તેમણે પરીક્ષા ખંડમાં MORNING 10.15 AM કલાકે તેમના સીટનંબર ઉપર સ્થાન લઈ લેવું. પરીક્ષા સમય 10:30 TO 1:00 PM સુધીનો રહેશે પ્રશ્નપત્ર વહેંચણી MORNING 10:30 વાગે કરવામાં આવશે.
- (2) બ્લોક સુપરવાઈઝરને સૂચના આપવામાં આવે છે કે ઉપર્યુક્ત સમયે પરીક્ષા ખંડમાં હાજર થઈ જવું અને પ્રથમ પંદર મિનીટના સમય દરમિયાન વિદ્યાર્થીને કોરી ઉતરવહીની ફાળવણી સીટનંબર મુજબ કરવી તેમને આપવામાં આવેલ બારકોડ સ્ટીકર નિયત જગ્યાએ લગાવીને સિનિયર સુપરવાઈઝરને પરત કરવા અને મુખ્ય ઉતરવહી ઉપરની વિગતો જેવી કે બારકોડ સ્ટીકર પરીક્ષાનું વર્ષ અને માસ પરીક્ષાનું નામ, વિષય, તારીખ, કેન્દ્ર બેઠક ક્રમાંક પરીક્ષાર્થીની સહી વગેરે ચકાસી પોતાની સહી કરવાની રહેશે અને બારકોડ ઉપર ખાખી સ્ટીકર લગાવવાનું રહેશે. આ ઉપરાંત કોવીડ-૧૯ની સૂચનાઓ ધ્યાને લેવાની રહેશે.
- (3) પરીક્ષા કેન્દ્રમાં કોઈપણ પુસ્તક, લખેલ કાગળ, પેજર, મોબાઈલ ફોન કે પ્રોગ્રામીંગવાળું કેલક્યુલેટર ઈલેક્ટ્રોનિક્સ ગેઝેટ તેમજ મેસેન્જર ઈન્સ્ટ્રુમેન્ટ લઈ જવાની પરીક્ષાર્થીઓને સખત મનાઈ કરવામાં આવે છે.

: લેખિત પરીક્ષા માટેના કેન્દ્રો અને સ્થળ નીચે પ્રમાણે રહેશે :

(1) Exam Center : **DUMIYANI**

College : **8001-P W S S COLLEGE OF RURAL STUDIES**

Seat Number : **40001 TO 40123**

**SAURASHTRA UNIVERSITY**  
BRS SEM-4(2019) March-2022

PG. No. :1

University Time Table

Academic Year : 2021-2022

<b>Date &amp; Day</b>	<b>Subject Name</b>	<b>Paper Code (Faculty-Course Code)</b>
28/03/2022 Monday	FND-406 : 0092014001 - ENGLISH-F4 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070101040100
	FND-406 : 0092014002 - HINDI-F4 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070101040200
29/03/2022 Tuesday	CORE-409 : 0092014004 - AGRONOMY-C9 (Time : 10:30:00AM To 12:30:00PM)	19070201040400
	CORE-409 : 0092014005 - ANIMAL HUSBANDRY-C9 (Time : 10:30:00AM To 12:30:00PM)	19070201040500
	CORE-409 : 0092014006 - HORTI & FORESTRY-C9 (Time : 10:30:00AM To 12:30:00PM)	19070201040600
	CORE-409 : 0092014007 - RURAL EXTENSION-C9 (Time : 10:30:00AM To 12:30:00PM)	19070201040700
	CORE-409 : 0092014008 - ECONOMICS-C9 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070201040800
	CORE-409 : 0092014009 - HINDI-C9 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070201040900
	CORE-409 : 0092014010 - ENGLISH-C9 (Time : 10:30:00AM To 12:30:00PM)	19070201041000
CORE-409 : 0092014011 - GUJARATI-C9 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070201041100	
30/03/2022 Wednesday	CORE-410 : 0092014012 - AGRONOMY-C10 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070301041200
	CORE-410 : 0092014013 - ANIMAL HUSBANDRY-C10 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070301041300
	CORE-410 : 0092014014 - HORTI & FORESTRY-C10 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070301041400

University Time Table

Academic Year : 2021-2022

Date & Day	Subject Name	Paper Code (Faculty-Course Code)
30/03/2022 Wednesday	CORE-410 :- 0092014015 ---RURAL EXTENSION-C10 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070301041500
	CORE-410 : 0092014016 - ECONOMICS-C10 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070301041600
	CORE-410 : 0092014017 - HINDI-C10 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070301041700
	CORE-410 : 0092014019 - GUJARATI-C10 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070301041900
31/03/2022 Thursday	CORE-411 : 0092014020 - AGRONOMY-C11 (Time : 10:30:00AM To 12:30:00PM)	19070401042000
	CORE-411 : 0092014021 - ANIMAL HUSBANDRY-C11 (Time : 10:30:00AM To 12:30:00PM)	19070401042100
	CORE-411 : 0092014022 - HORTI & FORESTRY-C11 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070401042200
	CORE-411 : 0092014023 - RURAL EXTENSION-C11 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070401042300
	CORE-411 : 0092014024 - ECONOMICS-C11 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070401042400
	CORE-411 : 0092014025 - HINDI-C11 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070401042500
	CORE-411 : 0092014027 - GUJARATI-C11 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070401042700
01/04/2022 Friday	CORE-412 : 0092014028 - AGRONOMY-C12 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501042800
	CORE-412 : 0092014029 - ANIMAL HUSBANDRY-C12 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501042900

University Time Table

Academic Year : 2021-2022

Date & Day	Subject Name	Paper Code (Faculty-Course Code)
01/04/2022 Friday	CORE-412 : 0092014030 - HORTI & FORESTRY-C12 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501043000
	CORE-412 : 0092014031 - RURAL EXTENSION-C12 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501043100
	CORE-412 : 0092014032 - ECONOMICS-C12 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501043200
	CORE-412 : 0092014033 - HINDI-C12 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501043300
	CORE-412 : 0092014035 - GUJARATI-C12 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501043500
04/04/2022 Monday	MDC-412 : 0092014036 - PHILOSOPHY OF GANDHIAN LIFE-2 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501043600
	MDC-412 : 0092014037 - AGRI.ENGINEERING-M12 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501043700
05/04/2022 Tuesday	MDC-413 : 0092014040 - CULTURAL HISTORY OF INDIAN MIDDLE ERA-M13 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501044000
	MDC-413 : 0092014043 - HEALTH & HYGIENE-M13 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501044100
	MDC-413 : 0092014041 - AGRI.CHEMISTRY-M13 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501044200
06/04/2022 Wednesday	MDC-414 : 0092014045 - EDUCATIONAL PSYCHOLOGY-M14 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501044500
	MDC-414 : 0092014047 - INDIAN PHILOSOPHY-2 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501044700

University Time Table

Academic Year : 2021-2022

<b>Date &amp; Day</b>	<b>Subject Name</b>	<b>Paper Code (Faculty-Course Code)</b>
06/04/2022 Wednesday	MDC-414 : 0092014048 - COMPUTER EDUCATION-M12 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	19070501044800